FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 248/2020

PORTARIA Nº 248/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Ceará Mirim, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais:

CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Municipal nº 1.604, de junho de 2012,
alteradas pelas Leis Municipais nº 1.661, de 27 de dezembro de 2013; nº. 1.685
e 1.686, de 12 de fevereiro de 2015, e nº 1.775, de 23 de dezembro de 2016;

Considerando que o  dia  30  de  novembro de  2020 é  o  último dia  para  as
atividades parlamentares;

RESOLVE:

Artigo 1º - EXONERAR em conjunto todos os cargos comissionados, a saber:
ANA CLARA LIMA DOS SANTOS BARBOSA, MATRICULA: 2259 JOANA D'ARC
VARELA  FERREIRA,  MATRICULA:  1120.  JOÃO  LUIZ  DE  MELO  CAMPOS,
MATRICULA: 1937. WELDSON FREIRE DO NASCIMENTO, MATRICULA: 1619.
LAERTY DE SOUZA SOARES, MATRICULA: 3018. JOSE ANTONIO DE BRITO
SILVA, MATRICULA: 2755. FRANCISCA DAS CHAGAS BEZERRA DE MOURA,
MATRICULA:  2728,  GLEISON CAMPOS BARBOSA DA SILVA,  MATRICULA:
0817. IARA KARLA DIAS EPIFANIO, MATRICULA: 2887. JOSE VARELA DA
SILVA, MATRICULA:3050. ELISANGELA DA COSTA PEREIRA, MATRICULA:
2674.  DENILSON VENANCIO RODRIGUES,  MATRICULA:  1708.  DJAYANNE
MOURA  DA  SILVA,  MATRICULA:2895,  JOÃO  MARIA  RIBEIRO  DA  SILVA,
MATRICULA:2402 .  MARIA  DA  CONCEIÇÃO  DIAS  DA  SILVA,
MATRICULA:2798. HIRAN FERNANDES CAMPOS FILHO, MATRICULA:2917.
SILVANA DE OLIVEIRA BENTO, MATRICULA:1775. RILDENE FAUSTINO DOS
SANTOS,  MATRICULA:2933.  FRANCISCO  DIEGO  SILVA  DE  OLIVEIRA,
MATRICULA:3069.  KLEDSON  WENDELL  DE  MEDEIROS  DUARTE,
MATRICULA:3077. JOÃO MARIA DE LIMA NICÁCIO, MATRICULA:2992. JOSE
ANTONIO DE BRITO SILVA, MATRICULA: 2755.

Artigo 2° Exceto a servidora que se encontra em período gestacional.

Artigo 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
disposições em contrário, com efeitos de a partir do dia 30 de novembro de
2020.

Publique-se, Cumpra-se. Dê–se Ciência.

Ceará-Mirim-RN, 30 de novembro de 2020

.

_________________________________________
Ver. Ronaldo Marques Rodrigues
Presidente

Publicado por: Marcelo de Lima Braga
Código Identificador: 44224151

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/12/2020. EDIÇÃO
1024. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br